
quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 26PP/2021 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo 
ao Contrato nº 26PP/2021, originário do Pregão Presencial 020/2021, firmado com a empresa 
ALIANÇA VICTOR LTDA, inscrita no CNPJ: 12.415.084/0001-03, situada na Rua Oscarino Pereira 
Bastos, 25 Centro de Cafarnaum/Bahia, representada pelo Sr. Miguel da Silva Neto, brasileiro, 
maior, casado, portador do RG 821101900 e CPF: 907.023605-20, residente e domiciliado na 
Av. Santos Lopes, casa 202, Irecê – Bahia. Processo de Licitação Pregão Presencial Nº 
020/2021, prorrogando o seu prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do 
encerramento do contrato inicial, ou seja, de 02/01/2024 a 31/12/ 2024, mantidas as demais 
cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, para prestação serviços de manutenção da 
iluminação pública da sede e interior do município, pelo valor total de  VALOR  TOTAL:  R$ 
537.375,00  (quinhentos  e  trinta  e  sete  mil  e  trezentos  e  setenta  e  cinco    reais).  As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2024 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 28 de dezembro  
de 2023. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD73287B9958446F6C089FCD52E26526


		2024-01-03T11:33:23-0300




